
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE X ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

Data: 05/10/2024 Hora: 12:00:00 Local: ARENA  PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 6 x 0 ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE RECREAÇÃO DE DESPORTOS

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:50 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 12:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 12:36 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Ryan Ryan Junio Marques Soares

11 Kauan Kauan Henrique Santos Braga 822281

12 Renan Renan Dias Dos Santos

2 Candido Arthur Vinicius C. Figueiredo

3 Marquin Marcos Augusto E. Da Silva Jorge

4 Kevin Kevin Diego Da Silva Pereira

5 Ryan Ryan Cabral Caetano Da Silva (C)

6 Ryan Ryan Gabriel Fernandes Aleixo

7 Lucas Lucas Henrique Pereira Souza

8 Savio Savio Pereira De A. Rodrigues

9 Diogo Fernandes Diogo Fernandes Paixao 865526

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Sousa Gabriel Souza Faria

17 Pereira Rian Pereira Martins

2 Oliveira Sebastiao Carlos De O. Fortes

3 Isaque Isaque Gabriel De O. Da Silva

30 Araujo Bryan De Oliveira Araujo

4 Ivan Ivan Lucas Simoes Melo (C)

5 Oliveira Davi Gomes De Oliveira

6 Henrique Kauan Henrique R. Honorato

7 Silva Paulo Emanuel Da Silva Pedra

8 Aguiar Davi Marcos De Oliveira Aguiar

9 De Paula Lucas Damasio De Paula

Substitutos

1 Paulinho Paulo Cesar Costa Prudencio

13 Vini Vinicius Henrique B. Dos Santos

14 Magrelo Bryan Da Costa Monteiro 0

15 Vini Vinicius Oliveira Dias

16 Santiago Santiago Junio Nunes Dos Santos

18 Juan Juan Vinicius Da S. Vasconcelos

20 Juan Juan Gabriel Vitor Teodoro Vitor

21 Victor Victor Hugo De P. Gomes Oliveira

23 Pablo Pablo Henrique De O. Martins

25 Kaua Kaua Henrique De Souza Vieira

26 Caua Caua Felipe Pimentel Emiliano 862310

Substitutos

12 Oliveira Hugo Gabriel Santana Santos

14 Assis Joao Felipe De Assis Moreira

15 Oliveira Arthur Fernandes Duarte Mansur

16 Ryan Ryan David Pereira Da Silveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HITALO HENRIQUE 
TEIXEIRA DE CASTRO - 

AMADOR/FMF

WALLACE TEIXEIRA 
ALVES - FMF

LUCIANA OLIVEIRA 
ELEOTERIA RODRIGUES - 

FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:42 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:42 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:46 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:23 Acréscimo: 02:00

Técnico: Guilherme Luiz Batista Pereira

Auxiliar Técnico: Henrique Augusto Rodrigues Pinto

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Marcos Henrique Pereira De Souza L

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Geovani Polograno

Auxiliar Técnico: Cassio Walisson

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE RECREAÇÃO DE 
DESPORTOS

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 7 NR  Lucas Henrique Pereira Souza PITANGUI ESPORTE CLUBE

22:00 1T 4 NR  Kevin Diego Da Silva Pereira PITANGUI ESPORTE CLUBE

28:00 1T 4 NR  Kevin Diego Da Silva Pereira PITANGUI ESPORTE CLUBE

31:00 1T 9 NR  Diogo Fernandes Paixao PITANGUI ESPORTE CLUBE

08:00 2T 9 NR  Diogo Fernandes Paixao PITANGUI ESPORTE CLUBE

33:00 2T 25 NR  Kaua Henrique De Souza Vieira PITANGUI ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
17:00 2T 3 Marcos Augusto Elias Da Silva Jorge

- praticar uma falta ou ação temerária;
PITANGUI ESPORTE CLUBE

29:00 2T 15 Vinicius Oliveira Dias
- praticar atitude antidesportiva;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

36:00 2T 16 Ryan David Pereira Da Silveira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a reposição de bolas, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 26 - Caua Felipe Pimentel Emiliano 10 - Ryan Junio Marques Soares

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 18 - Juan Vinicius Da Silva Vasconcelos 7 - Lucas Henrique Pereira Souza

INT ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

16 - Ryan David Pereira Da Silveira 5 - Davi Gomes De Oliveira

INT ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

15 - Arthur Fernandes Duarte Mansur 6 - Kauan Henrique Rodrigues Honorato

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 14 - Bryan Da Costa Monteiro 8 - Savio Pereira De Araujo Rodrigues

08:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 15 - Vinicius Oliveira Dias 11 - Kauan Henrique Santos Braga

08:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 25 - Kaua Henrique De Souza Vieira 5 - Ryan Cabral Caetano Da Silva

08:00 2T ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

12 - Hugo Gabriel Santana Santos 8 - Davi Marcos De Oliveira Aguiar

08:00 2T ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DE 
RECREAÇÃO DE DESPORTOS

14 - Joao Felipe De Assis Moreira 7 - Paulo Emanuel Da Silva Pedra

08:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 16 - Santiago Junio Nunes Dos Santos 4 - Kevin Diego Da Silva Pereira

14:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 20 - Juan Gabriel Vitor Teodoro Vitor 9 - Diogo Fernandes Paixao

26:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 21 - Victor Hugo De Paula Gomes Oliveira 3 - Marcos Augusto Elias Da Silva Jorge

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


